[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв      Шестнадцатое   заседание

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​от 18.04.2013  № 174

р. п.  Сосьва
Об отмене решения Думы Сосьвинского городского

округа от 27.04.2006   № 177  «Об утверждении Положения о порядке ведения  муниципальной долговой книги Сосьвинского городского округа»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 18 статьи 7 и пункта 15 статьи 8  Положения о бюджетном процессе в Сосьвинском городском округе, утвержденного решением Думы Сосьвинского городского округа от 19 апреля 2012 года № 16  (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 02.11.2012 № 91) «Об утверждении бюджетного процесса в Сосьвинском городском округе», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Решение Думы Сосьвинского городского округа от 27.04.2006  № 177 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Сосьвинского городского округа» - отменить.
2. Опубликовать настоящее Решение в приложении к информационной общественно - политической  газете «Новая плюс Серов – ТВ» – «Муниципальный вестник».

3. Контроль  исполнения настоящего  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа  по экономике, бюджету, финансам,  налогам  и использованию природных ресурсов (Пикалов П.Е.).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                               А.А.Сафонов